ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: N° 001/2022

DE: 17 DE JANEIRO DE 2022

AUTORA: VEREADORA CRISTIANE FERREIRA DE LIMA

A Vereadora que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta

Casa Legislativa, encaminha a Senhora Mary Sheilla Olsen da Silva Secretária

Municipal de Serviços Urbanos, Interior e Trânsito- SEMSIT. Encaminho a seguinte

indicação;

• Que providencie um serviço de limpeza na praça do Distrito do Martins

Pereira.

JUSTIFICATIVA

Os moradores procuraram por esta vereadora solicitando que as devidas

providências sejam tomadas por parte do poder público. O serviço proposto nesta

indicação permitirá melhor qualidade a trafegabilidade dos moradores nesta

localidade. Por isso, venho solicitar de vossa senhoria que providencie um serviço de

limpeza da praça do Distrito do Martins Pereira. Por esse motivo peço que essa

solicitação seja atendida.

Atenciosamente,

Rorainópolis/RR, 17 de janeiro de 2022.

Cristia e erreira de Lima
Vereadora

JA'mG

Rua Pedro Daniel da Silva, s?n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com